
PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 103077340

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	03142300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 647,88 RON - 647,88 RON

Descriere: METRO Chef Crema de Branza 1 Kg 397246 28,73 RON 2 buc. 57,46 RON 62,63 RON incl. TVA
METRO Chef Sunca Presata 307349 27,45 RON 3.105 kg 85,22 RON 92,89 RON incl. TVA
METRO Chef Prosciutto Crudo Feliat 500 g 274192 52,90 RON 1 buc. 52,90 RON 57,66 RON
incl. TVA MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 95569 25,84 RON 3.05 kg 78,81 RON 85,90 RON
incl. TVA Malina Pastrama Piept Pui Vid 113868 37,92 RON 1.053 kg 39,93 RON 43,52 RON
incl. TVA fineti Crema Cacao & Alune de Padure 5 Kg 95930 124,08 RON 1 buc. 124,08 RON
147,66 RON incl. TVA BARDEZZI Lapte Cafea UHT 3.5% 1 L 364428 9,15 RON 12 buc. 109,84
RON 119,73 RON incl. TVA Fine Life Somon Afumat 100 g 287237, 12,45 RON 8 buc. 99,64
RON 108,61 RON incl. TVA
